több helyszín tartózkodó 8. 1.290,- 1.580,-
több helyszín v. tartózkodó 11. 26,- 32,-

Felek rögzítik, hogy a Bérlő a jelen Bérleti Szerződés Preambulum részében hivatkozott 
szerződés alapján létrejött bérleti jogviszonyra figyelemmel jogelőd Bérbeadó részére 
823.892,- Ft, azaz nyolcszázhuszonháromezer-nyolcszázkilencvenkettő forint bérleti díjat és 
956.794,- Ft, azaz kilenszázötvenhatezer-hétszázkilencvennégy forint üzemeltetési költséget 
fizetett meg 2016. december 31. napjáig.

Felek kijelentik, hogy a BKV Zrt-ből kivált MÁV-HÉV Zrt-re nem vonatkoznak az általános 
forgalmi adóról szóló 2007.

[...]

abban lévő eszközök listájának kiegészítésére, módosítására került sor.
Az előző bekezdésben foglaltak alapján a jogelőd Bérbeadó részére 2016. december 31-ig 
megfizetett bérleti díj és üzemeltetési költség tekintetében elmaradás keletkezett, melynek 
összege 76.138,- Ft + ÁFA, azaz hetvenhatezer-százharmincnyolc forint + ÁFA bérleti díj, és 
65.426,- Ft + ÁFA, azaz hatvanötezer-négyszázhuszonhat forint + ÁFA üzemeltetési költség. Az 
elmaradt díjakra vonatkozóan jelen Bérleti Szerződés aláírását követően 1 db számla kerül 
kiállításra az ÁFA törvény 58.§ szerint.

Felek megállapodnak, hogy az előző bekezdésben foglaltak kivételével a jelen Bérleti